_ GOBIERNO DE COLOMBIA

INFORME FINAL DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES
SMC-007-2024

OBJETO: “!NTERVENTQRfA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA

RECUPERACION DEL AREA ESTRATEGICA LA SALINA, PARA LA GESTION DE LA SEGURIDAD

- HIDRICA EN LA VEREDA RANCHO GRANDE, MUNICIPIO EL ZULIA DEPARTAMENTO NORTE DE
SANTANDER’

FECHA: 08 de abril de 2024
PRESUPUESTO OFICIAL: $21.612.547,00

Se procede a relacionar la propuesta que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del termino sefalado en
el ¢ronograma de actividades, y que se relaciona asi: '

1 k GRUPO CONSULTOR G&F S.AS. 05/04/2024

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo'que respecta a los criterios
juridicos de las propuestas’presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso SMC-007-2024 en cumplimiento a'lo
dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011y tal como lo dispone el Decreto
1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la resolucion de apertura del proceso).

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: ElProponente presentara ¢l Formato
1-—Carta de Presentacién de la Oferta; el cual debe estar firmado por la persona natural.o
por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por el apoderado. La
persona natural (Proponente individual o integrante de un-Proponente Plural) que pretenda
participar en el presente proceso, debe -acreditar que posee titulo como arquitecto o
ingeniero en la respectiva rama- de la ingenieria, para lo cual adjuntara copia de la tarjeta
1 profesional y certificado de vigencia de la matricula profesional expedida por la autoridad SIICUMPLE
competente, vigente a la fecha de cierre de este procedimiento de seleccion. El requisito
de la tarjeta’ profesional se puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del
Decreto-Ley 2106 de 2019. La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este
documento se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 ~
Pacto de Transparencia y, por lo tanto, .no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar {a oferta.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PRGRESO
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. GOBIERNO DE COLOMBIA

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas por
intermedio de ‘apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en legal forma
2 (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al apoderado-de manera NO APLICA

clara'y expresa facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y responsabilizar a :
quien(es) representa en el trémite del procesoy en la suscripcion del Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION-TEMPORAL: Acreditar
la existencia del Proponente Plural 'y clasificarlo en Unién Temporal o en Consorcio. En
este documento los integrantes deben expresar su intencién de conformar el Proponente
Plural. En"caso de que no exista precision sobre el tipo de asociacion: se solicitara
aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la informacion requerida en el
Formato 2 = Conformacién de Proponente Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B
= Uniones Temporales). Los Proponentes podran incorporar informacion adicional gue no
contradigalo dispuesto en los Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el
nombramiento de un representante 'y un suplente, este Ultimo en caso de considerarlo
conveniente, cuya designacion debera quedar definida en el Formato 2 - Conformacion de
Proponente Plural (Formato 2A = Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas ‘asociadas. Estos tendran facultades suficientes para la
3 representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se requieran NO APLICA
para presentar la oferta, suscribiry ejecutar el contrato, asi como la facultad para firmar el
acta de terminacién y liquidacion;: Aportar copia del documento de identificacion del
representante principal y suplente del- Proponente Plural, en caso de que se haya
nombrado este Ultimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural no sea inferior a la
del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la evaluacion, este plazo sera
contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de Contratacién; El Proponente Plural
ey debe senalar expresamente cual es el porcentaje de participacion de cada uno de sus
integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podré ser diferente al 100 %.; En la etapa
contractual, no podran ser modificados’ los porcentajes de participacién sin el
consentimiento previo de la Entidad. En todo ¢caso, en la etapa precontractual no sera
posible modificar los porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la
fecha del cierre del Proceso de Contratacién.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la Camara de
Comercio 0 autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha. de expedicion del
certificado -no mayor atreinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del
Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se tendré
como referencia para establecer el plazo de vigencia del certificado’ de existencia 'y
representacion legal la originalmente fijada en el Pliego de Condiciones; - Que el objeto de

la sociedad - permita: ejecutar las actividades descritas  en: el objeto del Proceso de
o R . : 3} : SI CUMPLE,
Contratacion; - Las personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su ADJUNTAN
duracién no sera inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante CEDULA Y
4 legal de 1a sociedad tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma,
: . : Kt : CERTIFICADO DE
debera acreditar su capacidad a través de una autorizacion suficiente otorgada por el CAMARA DE
drgano social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor fiscal COMERCIO

en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras con
actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan estar
legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo conlos articulos 471y 474 del
Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociedad andnima
colombiana; en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia del documento de
identificacion del representante legal; - En el caso de las sucursales de las personas
juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en Colombia no es una persona juridica
diferente a'la matriz; se tendra en cuenta la fecha de constitucion de esta dltima.

CUMPLE- SE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O EVIDENCIA QUE
5 REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. APORTA LA
: CEDULA.
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CUMPLE. Se
procedié  a. consultar
los antecedentes, la
VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA | 22! an02 aue 22
6 REPUBLICA e Ty
: REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL
VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL DE | CUMPLE. Se
LA NACION. | ‘procedié” a consultar
los antecedentes, la
cual arroja. que NO
7. REGISTRA
SANCIONES Ni
INHABILIDADES
VIGENTES.
VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL. CUMPLE Se
procedi6 ‘a  consultar
los  antecedentes, la
cual arroja que NO
8 TIENE -~ ASUNTOS
PENDIENTES < CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.
VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA LEY | CUMPLE Se
1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y. CONVIVENCIA) procedi6 & consultar
los antecedentes; ‘la
cual arroja que NO
0 TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con'la
propuesta una: Garantia' de 'seriedad de la oferta que cumpla con los: parametros,
10 condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecision en SI'CUMPLE
eltexto de la'Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente hasta
el término de traslado del informe de evaluacion.
CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente persona
juridica debe presentar el Formato 6 = Pagos de seguridad social y aportes legales
suscrito por ‘el revisor fiscal; de -acuerdo con los requerimientos de ley o por el
representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor fiscal, CUMPLE- SE
en el que conste el pago de 1os aportes de sus empleados a'los sistemas de salud, riesgos EVIDENCIA EL
laborales, pensiones 'y aportes ‘a las cajas de compensacién familiar,- al Instituto FORMATO NUMERO
Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional 6 QUE GARANTIZA
11 de Formacién Profesional para la Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La E‘L CUMPLIMIENTO
i Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiscal, DEL PAGO DE
en‘los casos requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando SEGURIDAD
la-persona juridica esta exonerada en los términos previstos en el articulo 85 de la Ley SOCIAL
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes legales. !
Esta misma previsién aplica para las’ personas juridicas extranjeras con domicilio'o
Sucursal ‘en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto del personal
vinculado en Colombia: persona natural: El Proponente persona natural debe acreditar la
afiliacion 2~ los sistemas de “seguridad social en salud y pensiones; aportando los
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 GOBIERNO DE COLOMBIA

certificados de afiliacién respectivos o con el certificado de pago de la correspondiente
planilla, pero no sera obligatoria la presentacién de este utltimo:

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicion no mayor a treinta
(30) .dias :calendario ‘anteriores -al cierre del Proceso de Contratacién. En caso de
modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacion, se tendra como referencia‘para
establecer ‘el plazo de ' vigencia .de’ los - certificados de afiliacion la originalmente
contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que retina los requisitos para
acceder ala'pension de vejez o se pensione por invalidez o anticipadamente; presentara
el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién al sistema de salud. - Esta-misma
prevision aplica para las personas-naturales extranjeras con domicilio .en Colombia las
cuales deberan acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia:

CERTIFICADO  DE INSCRIPCION; = CALIFICACION =Y “CLASIFICACION EN - EL

12 | REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. NO AFLICA
SI.CUMPLE; LO
ADJUNTA EL
PACTO DE :TRANSPARENCIA: Con la firma ‘de -este documento se’ entiende que el ANEXO 1. PACTO
13 g :
proponente conoce'y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia 'y, por DE
" lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al' momento de presentar la oferta. | - TRANSPARENCIA

s CONCLUSION DE LA EVALUACION
EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE. ESTA HABILITADO

Sin otro particular,
N .
(évcm @omc{ cQz? (o
. JUAN DAVID DEL CAMPO GOMEZ
Evaluador Juridico

PROYECTO: VICTOR ANDRES SABOGAL
PROFESIONAL DEAPOYO

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNIC!PIS PA EL PROGRE$0
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DATOS DE LA POLIZA

Cddigo de Seqguridad LQatUFVrAAXQMXVEDRIGAQ== Nimero de péliza 100007690

N & 0 R CUMPLIMIENTO = ENTIDADES ESTATALES
Gmero de anexo amo DECRETO 1082 .
Fecha de expedicion 3/04/2024 Inicio de vigencia Global 05/04/2024
Fin de vigencia Global 05/08/2024 Tomador GRUPO CONSULTOR G'&F SIAS.

A a4 ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE

Segurade MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Valor asegurado 2.161.254,70
Movimiente EXPEDICION

GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EN VIRTUD DE PROCESO No.SMC-007-2024, CUYO OBJETO ES
Ohisto de péliza INTERVENTORIA TECNICA; ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL'Y AMBIENTAL A LA RECUPERACION DEL AREA ESTRATEGICA LA SALINA,
' PARA LA GESTION DE LA SEGURIDAD HIDRICA EN LA VEREDA RANCHO GRANDE, MUNICIPIO EL ZULIA'DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

Amparos
Nombre del Amparo Vigencia Desde Vigencia Hasta Suma Asegurada Valor Prima
SERIEDAD DE LA'OFERTA 00:00 Horas def 05/04/2024 24:00 Horas del 05/08/2024 $:2.161.254,70 $20.000,00

Esta informacién debe coincidir con la poliza impresa. Si es diferente te invitamos a notificarlo al correo mundial@segurosmundial.com.co o también puedes'llamar a la linea nacional 01 8000 111
935 -3274712/13
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ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
PROCESO SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA SMC-007-2024

Villavicencio, Meta, 08 de abril 2024

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y
AMBIENTAL A LA RECUPERACION DEL AREA ESTRATEGICA LA SALINA, PARA LA
GESTION DE LA SEGURIDAD HIDRICA EN LA VEREDA RANCHO GRANDE,
MUNICIPIO EL ZULIA DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER?”,

Valor Presupuesto: $21.612.547,00
Plazo de Ejecucion: DOS (02) MESES.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacién, tal y como consta en Acta de Cierre del proceso seleccién abreviada de menor
cuantia SMC-007-2024 cinco (05) dia del mes de abril de 2024, cumpliendo con lo
establecido en los Pliegos de Condiciones, donde se prosiguié a dar apertura a la propuesta
entregada hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas
presentadas, asi:

PROPONENTE No 1:

GRUPO CONSULTOR G&F S.A.S.

C.C. NO.1.094.248.534 DE PAMPLONA

DIRECCION: AVENIDA 6 #12-81 LOCAL 7 EDIFICIO ABISAMBRA CUCUTA
CORREO ELECTRONICO: GRUPOCONSULTORG.F@GMAIL.COM

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

~ Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

N IR RABIDAIMACHt ioliah 3y =2 8 N
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VERIFICACION FINANCIERA.

REQUISITO : s PARAMETROS GRUBO CCS)NAS gLTOR O
INDICE DE LIQUIDEZ » HABIL El indice es
: 2 1,10 indeterminado
INDICE DE ENDEUDAMIENTO HABIL El indice del
(E) < 73% presupuesto 3 es
indeterminado
RAZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una
INTERES >0 cobertura de indeterminado
CAPITAL DE TRABAJO CTd =10% PO
150.609.172
$2.161.254,7 $
RENTABILIDAD DEL HABIL presenta rentabilidad
PATRIMONIO >=0 de indeterminado
RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la
>=0 rentabilidad de
indeterminado

El Proponente no tiene pasivos corrientes, esta habilitado respecto del indice de liquidez.
El Proponente no tiene gastos de intereses esta habilitado respecto de la razén de cobertura
de intereses, siempre y cuando la utilidad operacional sea igual o mayor a cero (0). Por lo
anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, el proponente GRUPO
CONSULTOR G&F S.A.S. cumple con los indicadores financieros exigidos en el pliego de
condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRA HABILITADO
FINANCIERAMENTE.

/

Cordialmente,

DAYANA/MARCELA CARVAJAL CASTANO
Evaluadgr Financiero

e TR
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CUADRO No. 1

CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR

SELECCION MINIMA CUANTIA No. SMC-007-2024

S/

>
v
»

GOBIERNO DE COLOMBIA

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA RECUPERACION DEL AREA ESTRATEGICA LA SALINA, PARA LA

GESTION DE LA SEGURIDAD HIDRICA EN LA VEREDA RANCHO GRANDE, MUNICIPIO EL ZULIA DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

Villavicencio, 08 de abril 2024

GRUPO CONSULTOR G&F S.A.S. NIT. 900.465.047-6 R/L GEYLER FABIOLA GUTIERREZ OMANA C.C.

EQUILIBRIO ECOLOGICO EN LA VEREDA
ALBARICO MUNICIPIO EL ZULIA NORTE DE

SANTANDER

PROPONE
NTE: 1 NO.1.094.248.534 DE PAMPLONA
' RS e ey | VALORTOTALDEL CONTRATOEN | | rormas e
VEIIIIHCACI(SN Dg EXPER!ENCIIA GENERAL MmeszlV‘ CSMMLY. il | EJECUCION
ok v g oF [ite AREdTes e [rechaden | b i
e St B S P : 3 z G | S e S e TR e Integrante que| = | e PR S
S L33 : ; et =2 : b EEte e | it : | CONIRATO * e ~'“~|' Inlclacion | Terminacion g .
Hoscsiorden - INTERVENTORIA/APROYECTOS QUES i |10 oo i [VAIGRIOIACRL. Enfided Conratante) S aiopme [ e LS oRold G piamest | [Dlaimess s 5 OBSERVACIONES.
| CORRESPONDAN O HAYAN CONTENIDO | VALORTOTAL | CONIRATO &1 S Lcur, Z|ESIEE "~ afo] afo] c it
: A | smA FECTADO i e L
ACTIVIDADES DE RECUPERACION Y/O EL RUP (SMMLV) | POR EL PORCENTAJE OTRA 1 :
- AISLAMIENTO DE ZONAS HIDRICAS. . | | pE PARTICIPACION | s
Ejecutar la interventoria integral, administrativa,
juridica y liquidacién del contrato “implementar
paeticipativamente acciones integrales de
reconversion socioambiental y fortalecimientos de
lagestion integral del recurso hidrico en las 5 GRUPO
1 microcuencas priorizadas de los municipios de 268,43 268,43 ACLEDUGTODE |1 2:0c:24800- | 100% | CONSULTOR| 7/04/2016 | 6/04/2017
. S BOGOTA 00955-2015
San Juanito y El Calvario"en el marco del G&FS.AS
proyecto "conservacion,restauracion y uso
sostenible de servicios ecosistemicos entre los
paramos de Guerrero, Chingaza, sumapaz, los
cerros y su area de influencia
Realizar la interventoria técnica, administrativa y
financiera del proyecto "Reforestacion y CORPORACION GRUPO
aislamiento de predios publicos adquiridos para AUTONOMA DE
2 preservasion y conservacion de fuentes hidricas 223,38 223,38 SANTANDER 004-00507-2017 | | 100% | CONSULTOR | 20/12/2017 | 29/07/2019
abastecedoras de acueducots municipales y CAS G&FS.AS
veredales en jurisdiccion de la CAS
INTERVENTORIA TECNICA ADMINISTRATIVA
; Y 15
FINANCIERA DE RECUPERACION DEL AREA : GRUPO
ESTRATEGICA LA GARRAPATA PARA LA MUNICIPIO DE | ALC-MC-045-
3 GESTION DEL RECURSO HIDRICO Y EL 15,80 15,80 ZULIA 2023 | 100% Cg;l:lSJL/T\CéR 16/08/2023 | 16/11/2023




) CUADRO No. 1 )
CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR '&\?j GOBIERNO DE COLOMBIA

SELECCION MINIMA CUANTIA No. SMC-007-2024

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA RECUPERACION DEL AREA ESTRATEGICA LA SALINA, PARA LA
GESTION DE LA SEGURIDAD HIDRICA EN LA VEREDA RANCHO GRANDE, MUNICIPIO EL ZULIA DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA Y CONTABLE AL CONTRATO DE

RECUPERACION DE AREAS AMBIENTALES MUNICIPIO DE GRUPO
4 ESTRATEGICAS EN LA GESTION DEL 24,16 24,16 ARBOLEDA CMC-074-2023 | 100% | CONSULTOR | 17/11/2023 | 16/01/2024
RECURSO HIDRICO PARA LOS ACUEDUCTOS G&FS.AS
DEL MUNICIPIO DE ARBOLEDAS NORTE DE
SANTANDER.

O MG;(’]\C.\/O

MARIA VICTORIA RUIZFRIETO
Evaluador Tégnico




ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO”

SELECCION MINIMA CUANTIA No. SMC-007-2024 ?‘;? GOBIERNO DE COLOMBIA

Villavicencio, 08 de abril 2024
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA RECUPERACION DEL AREA ESTRATEGICA LA SALINA, PARA LA
GESTION DE LA SEGURIDAD HiDRICA EN LA VEREDA RANCHO GRANDE, MUNICIPIO EL ZULIA DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER
CUADRO No. 1
RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

I CAPACIDAD EXPERIENCIA CAPACIDAD
PROPONENTE No. PROPONENTE/INTEGRANTE JURIDICA REQUERIDA ~ FINANCIERA PUNTAJE
NUMERO (Razon social/nombre) HABIL/NO HABIL HABIL/NO HABIL HABIL/NO HABIL HABIL/NO HABIL

GRUPO CONSULTOR G&F S.A.S. NIT. 900.465.047-6 R/L
PROPONENTE: 1 GEYLER FABIOLA GUTIERREZ OMANA C.C. NO.1.094.248.534
DE PAMPLONA






